nomine census in purificatione beate marie persoluere debeant 

annuatim. ita quod heredes eonindem occasione huius infeodationis 
nichil extuhciuris in sepedictis possessionibus consequantur. Nos ad 

peticionem partium predictarum hanc cedulam in huius facti robur et 

testimonium monasterio sancti Blasii contulimus sigillorum nostro-
rum appensione communitam. Facta est hec sollempnis donatio ad 

Sanctum Blasium anno domini M. CC. XL. Indictione XII in festo 
S. Stephani. presentibus quorum ista sunt nomina. Hugo nobilis de 

Winzilun. [253] Chuonradus de Sweiningen. Sigefridus de Blumpin-

bach. Heinricus frater eius. Chonradus Strubel frater Gerungi. Chon-
radus de Riethein. Hermannus de Tovngen. Chonradas de Trullinkon. 

milites, et alii quam plures. in domino feliciter Amen. 

II. 

Omnibus hanc paginam inspecturis. H. de gratia Constantiensis 

episcopus. Noticiam svbscriptorum. Noverint cvncti. quod dvm 

Castrum jn Cvssaperch. cvm ministerialibus. possessionibuset 

omnibus eidemcastro pertinentibus. ad nostram nostreque ecclesie 
translatvm fvisset venditionis nomine potestatem. Et Gervngus miles 

dictvs cognomine Strvbel professvs fvisset pvblice coram nobis. 

quod ipse cvm vxore sva pro animarvm svarum salvte. predivra jn 
Lovcringin. quod bona fide et justo titvlo possederant illvcvsque. cvm 

omnibus dicto predio jntvs et extra pertinentibus. monasterio sancti 

Blasii contulissent perpetvo possidendvm. adjvnctis dominorum 
svorum manibus. virorum Nobilium. Hainr ici  videlicet comitis de 
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Svolingen et Lotoldi senioris de Reginsperch. consuetudine terre 
modo quolibet observata. Quoniamin christo reverendus A. dicti 

monasterii abbas. ibidem pvblice declaravit. quod ipse svi conventus 

accedente consilio et consensv. prefatas possessiones. memorato G. 
militi sveque vxori pro vite ipsorum tantvmmodo tempore. in 

feodvra concesserit tali forma, quod vnam libram cere de eisdem-

possessionibvs. nomine censvs. jn pvrificatione B. MARIE virginis. 
persolvere debeant annvatim jta qvod heredes eorvndem. occasione 

hvivsmodi infeodationis nichil extvnc jvris in sepedictis possession-

ibvs penitvs conseqventvr. Nos ad peticionem partivm predictarvum. 
hanc cedvlam in hvivs facti testimonivm. monasterio Sancti Blasii 

contvlimvs. sigilli nostri monimine roboratam. Datvm jn cimiterio 

ecclesie Tvoingin. anno domini M. CC. XLV. Indictionis tercie XVI. 
kal. Julii. presentibvs Cvnrado abbate de Vishina. Diethelmo seniore